
2024 年 4 月吉日 

 

取引先各位 

 

株式会社エル・ローズ 

第一営業部 

TEL:0776-31-6000 

FAX:0776-31-6001 

 

 

「ビューティーワールドジャパン東京 2024」出展のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

標題の件、2024 年 5 月 13 日(月)～15 日(水)に、東京ビッグサイトにて開催されます「ビューティーワールド

ジャパン東京 2024」に出展いたします。 

会場では、実際に商品を見ながらの商談やフィッティングも可能ですので、商品の機能性や着用感などを感

じていただくことが出来る絶好の機会となっております。 

皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

【出展概要】 

ビューティーワールドジャパン東京 2024 

開催日時：2024 年 5 月 13 日(月)～15 日(水) 10:00-18:00（最終日のみ 16:30 まで） 

会   場：東京ビッグサイト 東ホール 8 

小間位置：A024 

※当日、商談をご希望される方は下記までご連絡いただけますと幸いです。 

 

【お問い合わせ先】 

(株)エル・ローズ 第一営業部 

TEL：0776-31-6000 

mail：befit@elle-rose.co.jp 

 

ご不明な点がございましたら、お問い合わせいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


